
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

o PRESIDENTEDA FUNDAÇÃOE REITORDA UNIVERSIDADEDE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Designar a servidora EREBI GOHTIJO DE LIXA, para
exercer a função de Chefe (CD-4), da Auditoria.

Brasí 1ia-DF .If defl/Ol/et777i.Jode 199 f. .

LAUROXORBY
Reitor -


